— 1 —

珠建〔2024〕299 号

转发进一步做好住宅老旧电梯更新改造
有关工作的通知

各区住房城乡建设、发展改革、市场监管部门：

现将广东省住房和城乡建设厅、广东省发展和改革委员会、

广东省市场监督管理局《关于进一步做好住宅老旧电梯更新改造

有关工作的通知》（粤建房〔2024〕263 号）转发给你们，请认真

组织实施，并于 2024 年 11 月 25 日前完成住宅老旧电梯更新改造

意向摸查工作，汇总填写《住宅老旧电梯更新改造意向汇总表》

— 2 —

《2025 年-2027 年计划任务明细表》，加盖公章后对口报送市住

房城乡建设局、市发展改革局和市市场监管局。

珠海市住房和城乡建设局 珠海市发展和改革局

珠海市市场监督管理局

2024 年 11 月 15 日

（联系人及电话：市住房城乡建设局 王慧超，2126350；市

发展改革局 杨浩航，2212935；市市场监管局 马小迪 ，2622884）

公开方式：依申请公开

珠海市住房和城乡建设局办公室 2024 年 11 月 15 日印发

		2024-11-15T14:24:48+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2024-11-18T15:38:06+0800
	signature info(version:5.56.18)

		2024-11-19T11:46:32+0800
	signature info(version:5.56.18)